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 उम्मेाञदेशवार श्सफाररा सम्वन्ध  सिू्ा 

सूि्ा ्ं.  ५० /०७३-०७४¸ श्माञश्ि २०७३/०९/०३ 

 
 

यस ननर्दशेनालयको नि.नं. १३०३७-१३०४२/०७२-०७३ (खलुा तथा समािेशी)¸ नेपाल इनजि सेिा¸ नसनिल समहू¸ हाइि े

उपसमहू¸ रा.प.अनं. प्रथम श्रेणी¸ सि-इनजिननयर पर्दको लानि नमनत २०७३/०८/०७ र्दनेख २०७३/०८/१४ िते सम्म नलइएको अन्तरिाताामा 

उपनथथत उम्मेर्दिार ८६   िनाको नलनखत परीक्षा¸ अन्तरिाताा  र शैनक्षक योग्यता  समेतको अंकका आधारमा र्दहेाय बमोनिमको योग्यताक्रम 

कायम हुन आएकाले थथायी ननयनुिको लानि नसफाररश िने ननणाय िएको व्यहोरा सम्बनन्धत सबैको िानकारीको लानि यो सचूना प्रकानशत 

िररएको छ । 
 

श्व.्ं.: १३०३७/०७२।७३ (खुला)       माञाग पदेश सखं्या: २२ (बाइस) 

यो.क्र.

्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

१  230530 रमेश सबुेर्दी पकुिा-२, पिात निल्लीराम पनित्रा तलुसीराम 

२ 230691 नशनशरसौरिलाल कणा लालिन्र्दी-५, सलााही रािकुमार सकुन्तला महशे्वरलाल 

३ 230023 अननलकुमार यार्दि बग्र्दह-३, सलााही घनश्याम सनतयार्दिेी रुर्दल 

४ 230529 रमेश नसलिाल बेनीघाट-५, धानर्दङ मननराि मायार्दिेी एकराि 

५ 230497 ममुबहार्दरु पल्ली बलेटक्सार-९, िलु्मी निमबहार्दरु पणुाकला निलबहार्दरु 

६ 230639 लोकेश पौिेल नशिालय-६, पिात हररप्रसार्द लक्ष्मीकुमारी बनुिप्रसार्द 

७ 230232 तोयराम िााँिी धिाङ-१, रोल्पा चरेु अमतृा नन्र्दलाल 

८ 230149 खिानन्र्द निरी खमुेल-६, रोल्पा रत्नबहार्दरु नलला प्रनित 

९ 230244 नर्दपकराि पौिेल िरतपरु-१०, नचतिन र्दिुााप्रसार्द लक्ष्मी नारनर्दत्त 

१० 230864 हररशराि िोशी ब्रह्मतोला-५, बािरुा नमनार्दत्त र्दिेकी धननराि 

११ 230254 नर्दपेन्र पन्थ घााँसीकुिा-५, तनहुाँ लेखनाथ िििती उमानाथ 

१२ 230279 र्दिेेन्रप्रसार्द साह हररपरु-४, सप्तरी हररप्रसार्द चन्रीकलार्दिेी सयुालाल 

१३ 230293 ननबन पाण्िेय रामपरु-७, र्दाङ ननमकान्त निमला िपूाराम 

१४ 230680 शान्तन ुझा  मधिुापरु-५, सप्तरी सनुनलकुमार सैलिा रािेश्वर 

१५ 230781 सचुना शमाा र्दलुुाङ-६, पिात नचरनजििी सपना िरुुप्रसार्द 

१६ 230321 ननमाल न्यौपाने कानताकथिामी-४, िमु्ला हररलाल िौरी परुरचन्र 
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यो.क्र.

्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

१७ 230702 श्यामसनु्र्दर पौिेल पो.उ.म.न.पा. २०, काथकी प्रिापती शारर्दा चिुामणी 

१८ 230003 माधि सिुेर्दी हटेौंिा न.पा.९, मकिानपरु निनोर्दप्रसार्द र्दिुाार्दिेी नििनाथ 

१९ 230494 मकेुशकुमार नमश्र निराइन-७, धनषुा धनेश आशार्दिेी चन्र 

२० 230738 सन्तोष नघनमरे काहुाँ-१, काथकी िोिराि लक्ष्मी िीमप्रसार्द 

२१ 230046 अिुान िौतम मनुिकुिा-६, पिात कृष्णप्रसार्द मायार्दिेी पर्दमर्दत्त 

२२ 230665 नििेककुमार झा िथानाहा-६, महोत्तरी नतथानाथ सनुनतार्दिेी नशिनाथ 

 

वैकश्पपक योग्यिाक्रमाञ सिू  

वै.यो. 

क्र.्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

१ 230686 नशिप्रसार्द सिुेर्दी ठूलीपोखरी-१, पिात कमलप्रसार्द पे्रमकुमारी िौररश्वर 

२ 230242 नर्दपक पौिेल नचलाउनेबास-२, थयाङ्िा तालप्रसार्द नखमािती छनिलाल 

३ 230757 सरोि के.सी. पो.उ.म.न.पा. २०¸काथकी लोकबहार्दरु र्दउेमाया कृष्णबहार्दरु 

४ 230832 सरेुशचन्र पोख्रेल  राइपरु-६, तनहुाँ कृष्णचन्र लक्ष्मीर्दिेी हमेचन्र 

 

अस्थाय  योग्यिाक्रमाञ सिू  

ननिामती सेिा ऐन २०४९ (संशोधन सनहत) को र्दफा ११ अनसुार अथथायी ननयनुि प्रयोिनको लानि । 

अस्थाय  

यो.क्र.्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर बाब ु बाजे 

१ 230030 अब्र्दलु हक नमयााँ मनमन अब्र्दलु रनहमान 

२ 230813 सनु्र्दर पोख्रेल निष्णपु्रसार्द िंिाधर 

३ 230880 नर्दपक कंुिर र्दलबहार्दरु रुरबहार्दरु 

४ 230063 आयान िट्ट नटकार्दत्त पर्दमराि 

५ 230136 कृष्ण िण्िारी ज्ञानबहार्दरु निष्णबुहार्दरु 

६ 230843 सिुाश िट्टराइा िणशेप्रसार्द रेसमलाल 

७ 230545 रािकुमार पोख्रेल िोनिन्र्दप्रसार्द र्दिेनारायण 

८ 230514 यिुराि मरानसनी नारायणप्रसार्द चन्रमणी 

९ 230099 कमल खि्का िोनिन्र्दबहार्दरु पे्रमबहार्दरु 

१० 230238 नर्दनेश नतनमनल्सना  नशिप्रसार्द शम्िपु्रसार्द 

११ 230029 अनबनाश पहारी कमलप्रसार्द िणशेिि 

१२ 230253 नर्दपेन्र पंनित नबन्र्दशे्वर लक्ष्मी 

१३ 230802 सनुधरकुमार साह सीताशरण नकशोरी 

१४ 230833 सरेुशकुमार यार्दि चन्र्दशे्वर कपलेश्वर 



   

 

अस्थाय  

यो.क्र.्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर बाब ु बाजे 

१५ 230015 अननल िट्टराई मोहनप्रसार्द हररहर 

१६ 230051 अशोक नतनम्सना अग्नीधर र्दिेीलाल 

१७ 230696 शेरबहार्दरु नसंह िैबहार्दरु हररर्दत्त 

१८ 230493 मकेुशकुमार महतो महने्र लक्ष्मी 

१९ 230418 निक्रम पाण्िे पणुाबहार्दरु पोषबहार्दरु 

२० 230797 सनुर्दप शमाा सरेुन्रप्रसार्द उमानाथ 

२१ 230477 महने्र आचाया नारायणप्रसार्द लक्ष्मीनारायण 

२२ 230464 मनमोहन निरी कानलबहार्दरु केशर 

२३ 230306 ननिनबहार्दरु पाल नमनबहार्दरु इन्रबहार्दरु 

२४ 230326 नेबहार्दरु बढुाथोकी निमबहार्दरु कृनतबहार्दरु 

२५ 230316 ननरि चौधरी नबिलीप्रसार्द नहरमैन 

२६ 230304 ननिनकुमार यार्दि छेर्दी सत्यर्दिे 

२७ 230313 ननिमकुमार चौधरी बधुनर्दाम छेर्दी 

 

श्व.्ं.: १३०३८/०७२/७३ (माञश्िला)       माञाग पदेश सखं्या: ७ (साि) 

यो.क्र.

्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

१  230189 िमनूा पौिेल आरुखका -६, थयाङ्िा चिुामणी होममाया नखमलाल 

२ 230348 पनुणामा पोख्रेल सेतीर्दोिान-१, थयाङ्िा बेर्दप्रसार्द केशकुमारी कृष्णलाल 

३ 230496 मनु्ना तामाङ्ि िरतपरु न.पा.-१३, नचतिन नचत्रबहार्दरु सनुमाया नर्दलबहार्दरु 

४ 230773 साधना नतिारी लेखनाथ न.पा.१३, काथकी ठाकुरप्रसार्द शानन्तर्दिेी केशि 

५ 230653 निननता श्रेष्ठ पकुोट-३, तनहुाँ िीिनचन्र नििमाया निष्णकुुमार 

६ 230025 अन ुपौिेल ब्यास-११, तनहुाँ इन्रप्रसार्द कमला िरुुर्दत्त 

७ 230161 िेिाकुमारी पौिेल अिुानचौपारी-१, थयाङ्िा िोलराि राधा छनिलाल 

 

 

वैकश्पपक योग्यिाक्रमाञ सिू  

वै.यो. 

क्र.्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

१ 230853 सथुमा पौिेल सेतीर्दोिान-२, थयाङ्िा नर्दप्तीनारायण पािाती पर्दमलाल 

२ 230116 कनिताकुमारी यार्दि हनमुाननिर-२, नसराहा नर्दिसप्रसार्द सहुाि रामनिलास 

 

  



   

 

 

श्व.्ं.: १३०३९/०७२/७३ (आश्देशवास /ज्जाश्ि)      माञाग पदेश सखं्या: ५ (पााँि) 

यो.क्र.

्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

१  230174 चन्रनकशोर माझी महर्दिेा-९, सप्तरी िािित सकुोर्दिेी अबनध 

२ 230574 रािेश श्रेष्ठ मनकामना-९, िोरखा नखलमान यज्ञकुमारी श्यामलाल 

३ 230863 हररकुमार श्रेष्ठ बेशीशहर-१०, लमिङु रेशमलाल निष्णमुाया कमाननसं 

४ 230783 सिुन थापा नफनाम-८, िोरखा िणशेबहार्दरु धनकुमारी चेतबहार्दरु 

५ 230281 धनबहार्दरु चौधरी नननग्लहिा-३, कनपलिथत ु रामलखन हिी तलुाराम 

 

वैकश्पपक योग्यिाक्रमाञ सिू  
 

वै.यो. 

क्र.्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

१ 230316 ननरि चौधरी तेरहौता-७, सप्तरी नबिलीप्रसार्द रामकुमारी र्दिेी नहरमैन 

२ 230253 नर्दपेन्र पंनित लोहिरा-२, सप्तरी नबन्र्दशे्वर मालसैरर्दिेी लक्ष्मी 

 

श्व.्ं.: १३०४०/०७२/७३ (माञधेा )        माञाग पदेश सखं्या: ४ (िार) 

 

यो.क्र. 

्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

१ 230541 रसलु राइन चक्कर-४, धनषुा नथनुी सयरा िीिन 

२ 230372 प्रनर्दपकुमार साह िनकपरु-१२, धनषुा सत्यनारायण नमनार्दिेी लक्ष्मी 

३ 230060 आनन्र्दकुमार साह सबैला-१, धनषुा रािेन्र शानन्तर्दिेी रामलोचन 

४ 230145 कौशलकुमार साह  फुलकाही-८, सप्तरी सरेुन्रप्रसार्द उमीलार्दिेी कैल ु

 

वैकश्पपक योग्यिाक्रमाञ सिू  

वै.यो. 

क्र.्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

१ 230253 नर्दपेन्र पंनित लोहिरा-२, सप्तरी नबन्र्दशे्वर मालसैरर्दिेी लक्ष्मी 

 230833 सरेुशकुमार यार्दि बमनिामाकट्टी-२, सप्तरी चन्र्दशे्वर घटुुरर्दिेी कपलेश्वर 

 
श्व.्ं.: १३०४१/०७२/७३ (देशश्लि)        माञाग पदेश सखं्या: २ (दुेशई) 

 

यो.क्र. 

्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

१ 230400 पे्रमबहार्दरु नब.क. कृष्णपरु-८, कजचनपरु लालबहार्दरु शनमालार्दिेी िीरबहार्दरु 

२ 230721 सिनुकुमार साकी कानलका-६, िोल्पा सबुे सनुकली नतखे 

 



   

 

वैकश्पपक योग्यिाक्रमाञ सिू  

वै.यो. 

क्र.्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

१ 230041 अमतृ नेपाली सराङकोट-६, काथकी रामकान्त निष्ण ु पणूाबहार्दरु 

 
श्व.्ं.: १३०४२/०७२/७३ (श्प.षेेत.)        माञाग पदेश सखं्या: १ (एक) 

यो.क्र. 

्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

१ 230245 नर्दपकबहार्दरु शाही खापुानाथ-२, हुम्ला ििबहार्दरु निमा अिंबहार्दरु 

 

वैकश्पपक योग्यिाक्रमाञ सिू  

वै.यो. 

क्र.्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर ठेगा्ा बाब ु आमाञा बाजे 

१ 230696 शेरबहार्दरु नसंह सााँया-१, हुम्ला िैबहार्दरु नर्दपा िोरख नसं 

 
्ोटः 

मानथ उल्लेनखत निज्ञापनहरुमा नलनखत परीक्षाबाट अन्तरिातााको लानि छनौट िई अन्तरिाताामा सनम्मनलत िएका उम्मेर्दिारहरुले प्रापत 

िरेको कुल प्राप्ताङ्क सम्िनन्धत उम्मेर्दिारले यो ननतिा प्रकाशन िएको नमनतले ७ नर्दन पनछ अको ७ नर्दन सम्म आयोिको Website: 

www.psc.gov.np/advertise/advertise/user बाट हनेा सनकने व्यहोरा िानकारी िराइन्छ । 

 
=============================   ===============================  ========================================= 
(लेखनाथ बथताकोटी)     (र्दामोर्दर पौिेल)    (सररता कुमारी खनतििा) 

          नायब सबु्बा         शाखा अनधकृत    ननर्दशेक 
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लोक सेवा आयोग 

पश्‍ िमाञाचलिल षेेतरीय य श््देशना्ालय¸ पोखरा 

फोनः ०६१-४६३१४५,  फ्याक्सः ०६१-५६३५०६, Website: www.psc.gov.np, Email: western@psc.gov.np 

 

एकमुाञष्ठ योग्यिाक्रमाञ िथा श्सफाररा कायाालय सम्बन्ध  सिू्ा 

सूि्ा ्ं. ५१ /०७३-०७४¸ श्माञश्ि २०७३/०९/०३    

यस ननर्दशेनालयको नि.नं. १३०३७-१३०४२/०७२-०७३ (खलुा तथा समािशेी)¸ नेपाल इनजि सेिा¸ नसनिल समहू¸ 

हाइि े उपसमहू¸ रा.प.अनं. प्रथम श्रेणी¸ सि-इनजिननयर पर्दमा नमनत २०७३/०९/०३ ित े नसफाररश िएका उम्मरे्दिारहरुले प्राप्त 

िरेको कुल अकंको आधारमा कायम िएको एकमषु्ठ योग्यताक्रम सचूीका आधारमा र्दहेाएको कायाालयमा नसफाररश िररएको 

व्यहोरा सम्बनन्धत सबैको िानकारीको लानि यो सचूना प्रकाशन िररएको छ । 
 

एकमाञुष्ठ  

यो.क्र.्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर 

श्व.्ं. 

/०७२।७३ 
श्कश्समाञ श्सफाररा गररएको कायाालय 

1 230530 रमेश सबेुर्दी १३०३७ खलुा निनििन सिक कायाालय, पोखरा 

2 230691 नशनशरसौरिलाल कणा १३०३७ खलुा निनििन सिक कायाालय, र्दमौली, तनहुाँ 

3 230023 अननलकुमार यार्दि १३०३७ खलुा निनििन सिक कायाालय, पोखरा 

4 230529 रमेश नसलिाल १३०३७ खलुा निनििन सिक कायाालय, बटुिल, रुपन्र्दहेी 

5 230497 ममुबहार्दरु पल्ली १३०३७ खलुा निनििन सिक कायाालय, पोखरा 

6 230639 लोकेश पौिेल १३०३७ खलुा निनििन सिक कायाालय, पोखरा 

7 230232 तोयराम िााँिी १३०३७ खलुा निनििन सिक कायाालय, बटुिल, रुपन्र्दहेी 

8 230149 खिानन्र्द निरी १३०३७ खलुा निनििन सिक कायाालय, बटुिल, रुपन्र्दहेी 

9 230244 नर्दपकराि पौिेल १३०३७ खलुा निनििन सिक कायाालय, बाग्लङु 

10 230864 हररशराि िोशी १३०३७ खलुा निनििन सिक कायाालय, बटुिल, रुपन्र्दहेी 

11 230254 नर्दपेन्र पन्थ १३०३७ खलुा निनििन सिक कायाालय, र्दमौली, तनहुाँ 

12 230279 र्दिेेन्रप्रसार्द साह १३०३७ खलुा निनििन सिक कायाालय, र्दमौली, तनहुाँ 

13 230293 ननबन पाण्िेय १३०३७ खलुा निनििन सिक कायाालय, बटुिल, रुपन्र्दहेी 

14 230680 शान्तन ुझा  १३०३७ खलुा निनििन सिक कायाालय, कनपलिथतु 

15 230781 सचुना शमाा १३०३७ खलुा निनििन सिक कायाालय, बाग्लङु 

16 230321 ननमाल न्यौपाने १३०३७ खलुा निनििन सिक कायाालय, बटुिल, रुपन्र्दहेी 

17 230702 श्यामसनु्र्दर पौिेल १३०३७ खलुा निनििन सिक कायाालय, बाग्लङु 

18 230003 माधि सिेुर्दी १३०३७ खलुा निनििन सिक कायाालय, र्दमौली, तनहुाँ 

19 230494 मकेुशकुमार नमश्र १३०३७ खलुा निनििन सिक कायाालय, बटुिल, रुपन्र्दहेी 

http://www.psc.gov.np/


   

 

एकमाञुष्ठ  

यो.क्र.्ं. 
रोल ्ं. उम्मेाञदेशवारको ्ामाञ थर 

श्व.्ं. 

/०७२।७३ 
श्कश्समाञ श्सफाररा गररएको कायाालय 

20 230738 सन्तोष नघनमरे १३०३७ खलुा निनििन सिक कायाालय, र्दमौली, तनहुाँ 

21 230046 अिुान िौतम १३०३७ खलुा निनििन सिक कायाालय, बाग्लङु 

22 230665 नििेककुमार झा १३०३७ खलुा निनििन सिक कायाालय, कनपलिथतु 

23 230174 चन्रनकशोर माझी १३०३९ आ.ि निनििन सिक कायाालय, बाग्लङु 

24 230541 रसलु राइन १३०४० मधेशी निनििन सिक कायाालय, बटुिल, रुपन्र्दहेी 

25 230372 प्रनर्दपकुमार साह १३०४० मधेशी निनििन सिक कायाालय, र्दमौली, तनहुाँ 

26 230060 आनन्र्दकुमार साह १३०४० मधेशी निनििन सिक कायाालय, कनपलिथतु 

27 230574 रािेश श्रेष्ठ १३०३९ आ.ि निनििन सिक कायाालय, र्दमौली, तनहुाँ 

28 230863 हररकुमार श्रेष्ठ १३०३९ आ.ि. निनििन सिक कायाालय, र्दमौली, तनहुाँ 

29 230145 कौशलकुमार साह  १३०४० मधेशी निनििन सिक कायाालय, कनपलिथतु 

30 230783 सिुन थापा १३०३९ आ.ि. निनििन सिक कायाालय, र्दमौली, तनहुाँ 

31 230245 नर्दपकबहार्दरु शाही १३०४२ नप.क्षे. निनििन सिक कायाालय, र्दमौली, तनहुाँ 

32 230281 धनबहार्दरु चौधरी १३०३९ आ.ि. निनििन सिक कायाालय, कनपलिथतु 

33 230400 पे्रमबहार्दरु नब.क. १३०४१ र्दनलत निनििन सिक कायाालय, बाग्लङु 

34 230721 सिुनकुमार साकी १३०४१ र्दनलत निनििन सिक कायाालय, बाग्लङु 

35 230189 िमनूा पौिेल १३०३८ मनहला निनििन सिक कायाालय, बाग्लङु 

36 230348 पनुणामा पोख्रेल १३०३८ मनहला निनििन सिक कायाालय, बाग्लङु 

37 230496 मनु्ना तामाङ्ि १३०३८ मनहला निनििन सिक कायाालय, बाग्लङु 

38 230773 साधना नतिारी १३०३८ मनहला निनििन सिक कायाालय, पाल्पा 

39 230653 निननता श्रेष्ठ १३०३८ मनहला निनििन सिक कायाालय, पाल्पा 

40 230025 अन ुपौिेल १३०३८ मनहला निनििन सिक कायाालय, पाल्पा 

41 230161 िेिाकुमारी पौिेल १३०३८ मनहला निनििन सिक कायाालय, कनपलिथतु 

 
नोटः 
मानथ उल्लेनखत निज्ञापनहरुमा नलनखत परीक्षाबाट अन्तरिातााको लानि छनौट िई अन्तरिाताामा सनम्मनलत िएका उम्मरे्दिारहरुल े

प्राप्त िरेको कुल प्राप्ताङ्क सम्िनन्धत उम्मरे्दिारले यो ननतिा प्रकाशन िएको नमनतले ७ नर्दन पनछ अको ७ नर्दन सम्म आयोिको 

Website: www.psc.gov.np/advertise/advertise/user  बाट हनेा सनकने व्यहोरा िानकारी िराइन्छ । 

 
 

=============================   ===============================  ========================================= 
(लेखनाथ बथताकोटी)     (र्दामोर्दर पौिेल)    (सररता कुमारी खनतििा) 

          नायब सबु्बा         शाखा अनधकृत    ननर्दशेक 
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